
„Zřízení nových kmenových tříd pro zkapacitnění 
ZŠ Bohumila Hrabala Na Korábe 2, čp. 350, Praha 8, k.ú. Libeň“

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. VR 6/2020

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Čl.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel 

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel44), 

a

1.2 Zhotovitel :
se sídlem :
zastoupený/jednaj ící :
IČ :
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení : 
číslo účtu :

Firma s.r.o. s.r.o.
Na Pěšináchj 247/5, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 
Václav Kapal, jednatel společnosti 
62412272 
CZ62412272
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34288

(dále jen „zhotovitel44),
uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě o dílo:
(dále jen „smlouva44)

strana 1/2



ČI. II.
Úprava předmětu díla

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.6. v následujícím znění:

Na základě požadavku školy na změny vybavení tříd se obě strany dohodly na změnách dodávek 
a úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací a méněprací. Rozsah prací je objednatelem písemně 
potvrzen ve oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.l 
ke Smlouvě.

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši: 

Cena dle smlouvy o dílo (čl.IV., odst.4.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

Vícepráce 

Méněpráce

Cena dle dodatku č.l bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

1.940.744,57 Kč 

296.400,- Kč 

- 296.400,- Kč 

1.940.744,57 Kč

407.556,36 Kč 

2.348.300,93 Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetčtyřicettisícsedmsetčtyřicetčtyři korun českých, 57 hal.) bez daně z přidané 
hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

V Praze dne : 2 7. 08, 2020

SDrávc^DZDociii

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.l - Rekapitulace vícepráce - méněpráce

Příloha č, 2 - položkový rozpočet dodávek vybavení - vícepráce

Příloha č. 3 - položkový rozpočet dodávek vybavení - méněpráce

strana 2/2



c-/
e. /

FIRMAs.r.o.
Realizace staveb a TZB

Změnový list - Změna dodávky vybavení

Stavba:

Místo:

Zřízení nových kmenových tříd pro zkapacitnění ZŠ Bohumila Hrabala Na Korábe 2, čp. 350, Praha 8, k.ú. Libeň 
ZŠ Bohumila Hrabala Na Korábě 2, čp. 350, Praha 8, k.ú. Libeň

popis MJ výměra
Ostatní - méněpráce (původní W)
Ostatní - vícepráce (skutečnost dle změny na základě 
požadavku ZŠ)

Změna rozdíl celkem - bez DPH - Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % - Kč

V Praze dne 27.8.2020

FIRMA s.r.o. Na Pěšinách 247/5 182 00 Praha 8 IČ: 624 12 272 DIČ: CZ 624 12 272





?£iioy$ „ £

FIRMAs.r.o.
Realizace staveb a TZB

ZMĚNOVÝ LIST - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Místo:

Zřízení nových kmenových tříd pro zkapacitnění ZŠ Bohumila Hrabala Na Korábe 2, čp, 350, Praha 8, k.ú. Libeň 
ZŠ Bohumila Hrabala Na Korábe 2, čp. 350, Praha 8, k.ú. Libeň

popis
Vícepráce
Přebudování cvičné kuchyně na kmenovou třídu
Díl: 799 - Ostatní
pylonová tabule 3 dílná
interaktivní tabule 1 dílná s dataprojektorem
nízká skříň policová
Přebudování sborovny na kmenovou třídu 
pylonová tabule 3 dílná 
interaktivní tabule 1 dílná s dataprojektorem 
nízká skříň policová
Místnost mezi ředitelnou a přebudovanou sborovnou na 
kmenovou třídu
nízká skříň policová pod tiskárnu 
police nástěnná nad tiskárnu 
nízká skříň policová vedle kuch. linky 
skříň policová nástěnná vedle kuch. linky

Vícepráce celkem - bez DPH
Cena celkem včetně DPH 21 %

MJ výměra jed cena celkem

ks
ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

V Praze dne 27.8.2020





FIRMAs.r.o.
Realizace staveb a T2B

ZMĚNOVÝ LIST - MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Místo:

Zřízení nových kmenových tříd pro zkapacitnění ZŠ Bohumila Hrabala Na Korábe 2, čp. 350, Praha 8, k.ú. Libeň 
ZŠ Bohumila Hrabala Na Korábě 2, čp. 350, Praha 8, k.ú. Libeň

popis MJ výměra jed cena celkem
Méněpráce
Přebudování cvičné kuchyně na kmenovou třídu
Díl: 799 - Ostatní
P.č. 80 č.p. V27.1 - Stůl studovna 
p v gl č.p, V31 - Interaktivní tabule 3 dílná s 

dataprojektorem

ks

ks
P.č. 83 č.p, V51c - Vysoká skříň policová
Přebudování sborovny na kmenovou třídu
Díl: 799 - Ostatní

ks

P.č. 77 č.p. V27.1 - Stůl studovna 
p v 7g č.p. V31 - Interaktivní tabule 3 dílná s 

dataprojektorem

ks

ks
P.č. 80 č.p. V51c - Vysoká skříň policová ks

Méněpráce celkem - bez DPH
Cena celkem včetně DPH 21 %

V Praze dne 27.8.2020

Vypracoval:




